

TERÇA-FEIRA – 28 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 96

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 141/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE FIBRA ÓPTICA E CÂMERAS DE SEGURANCA EM PRÉDIOS PÚBLICOS DE RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO

IMPRENSA OFICIAL
UMA GESTÃO LEGAL
E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO № 141/2024

Termo de Contrato nº 141/2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-05, em conjunto com Secretaria de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia da Prefeitura Municipal de Macaúbas, neste ato representado pelo Secretário, o Sr. º Roger Alcântara Pinto de Figueiredo, Decreto Municipal nº 191/2021 e a empresa F23 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 47.802.925/0001-10, neste ato representada pelo Sr.º FIDEL OLIVEIRA SÃO PAULO DE CASTRO, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE FIBRA ÓPTICA E CÂMERAS DE SEGURANÇA EM PRÉDIOS PÚBLICOS DE RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO, pelo montante no valor de R\$ 46.818,00 (quarenta e seis mil, oitocentos e dezoito reais), nos termos da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005-2024-DI, no qual gerou este instrumento. Vigência de 28/05/2024 a 27/11/2024.

Macaúbas, 28 de maio de 2024.